
１年 ２年 ３年 計

男 10 4 0 14

女 1 0 2 3

計 11 4 2 17

月 月

土日･祝金木

６．年間計画

活動内容 活動内容

１．部活名

男子バレーボール部

４
部
員
数

体育館トレーニングルーム

4月
6月
8月
8月
11月
2月

・技術・体力の向上
・大会に向けた実践力の向上
・規律をしっかり守る
・挨拶をしっかり行う
・事故や怪我のないよう、安全管理に努める
・部活動としての自覚を持ち、心身ともに健全な活動を行う
・顧問の管理のもと、時間を守り、部内のルールを徹底する
・部活動のみならず、平素の学校生活の規律をしっかり守る

関東大会予選
インターハイ予選
夏季都立校大会
全日本予選
新人大会
冬季都立校大会

７．活動曜日・場所

水火

８.過去の実績

関東大会予選出場
インターハイ予選出場
夏季都立校大会出場
全日本予選出場
新人大会出場
冬季都立校大会出場

５．活動目標(ねらい)または方針(重点項目)

令和7年度　部活動　年間活動計画

月

体育館体育館トレーニングルーム


